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Najtańsze działki inwestycyjne w Wołczkowie !!!
Działka na sprzedaż - Wołczkowo

cena 799 000 zł pow. działki: 14 000,00
m2

Polecam świetnie położone działki inwestycyjne zlokalizowane w Wołczkowie!
Działki znajdują się przy ul. Łąkowej - idealne miejsce na osiedle domków!
Przedmiotem oferty są 2 sąsiednie działki o imponującej łącznej powierzchni 14000 m2. Ze względu na kształt,
sprzedawane są wyłącznie razem. Razem tworzą prostokąt o wymiarach ok. 35 x 390 m.
Do działek dojeżdżamy komfortową, szeroką, oświetloną drogą z płyt, która pod samą granicą zmienia się w
polbruk.
Tuż obok znajdują się inne domy oraz mnóstwo pięknej, otwartej, zielonej przestrzeni.

Działki nie są objęte planem, nie posiadają też wydanych warunków zabudowy.
Wedle studium są to działki przeznaczone na rozwój funkcji mieszkaniowej z dopuszczeniem nieuciążliwych usług.
Klasa gruntu 4 i 5, zatem bez konieczności wyłączania z produkcji rolnej.

Media:



- prąd w drodze,
- woda miejska w drodze z rurami o zwiększonej średnicy oraz hydrantami dla obu działek,
- kanalizacja w drodze z przygotowanymi osobnymi studzienkami dla obu działek.

Zapraszam serdecznie na prezentację!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON44702 Powierzchnia działki 14 000, 00 m²

Rodzaj działki ROLNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 57, 07 PLN Cena 799 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

informacje dodatkowe

Kształt działki PROSTOKĄT Szerokość działki (mb.) 35, 00

Długość działki (mb.) 390, 00

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=799000&width=230

